
令和 2 年 2 月 27 日 
関係各位 

社会医療法人財団 池友会 
福岡和白病院 
院長 富永 隆治 

 
 
 

「ためになる健康教室」開催自粛のお知らせ 
 
 
標題の件、現在の新型コロナウィルス感染症の感染拡大の状況、政府から発表

された方針を踏まえ、さらなる感染拡大防止のため、令和 2 年 3 月以降の健康
教室の開催を自粛することと致しました。 
日頃よりご参加を楽しみにしておられる方には誠に残念なお知らせとなりま

すことをお詫び致しますとともに、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げ
ます。 
なお、再開の時期に関しましては改めて当院ホームページ及び院内掲示板に

てお知らせ致します。 
 
 
 
 
 
 

【お問い合わせ】 
社会医療法人財団 福岡和白病院  
医療連携室 健康教室担当まで 
TEL092-608-0001（代表） 

 


